
Palivo  BenzínBenzín | Převodovka  AutomatickáAutomatická | Výkon  96 kW96 kW

Astra ST
EDITION Sports Tourer | 1.2 TURBO (96kW/130k) Automatická 8 stupňová

Celková akční cena včetně doplňků

Celková akční cena včetně doplňků 589 990 Kč s DPHCelková akční cena včetně doplňků 589 990 Kč s DPH

Astra ST
EDITION Sports Tourer | 1.2 TURBO (96kW/130k) Automatická 8 stupňová

 Model a motorModel a motor 719 990 Kč s DPH

DESIGNDESIGN

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



ExteriérExteriér

INTERIÉRINTERIÉR

 DESIGNDESIGN v ceně

Modrá metalíza AtletikModrá metalíza Atletik
v ceněv ceně

KOLAKOLA

16" stříbrné ráfky z lehkých slitin Phantom, pneumatiky16" stříbrné ráfky z lehkých slitin Phantom, pneumatiky
205/55 R16205/55 R16
v ceněv ceně

Látkové čalounění ModeneLátkové čalounění Modene
v ceněv ceně

Výbava a doplňkyVýbava a doplňky

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



Výbava na přáníVýbava na přání

-

Standardní výbava Standardní výbava (v ceně)(v ceně)

BEZPEČNOST ABEZPEČNOST A
ZABEZPEČENÍZABEZPEČENÍ

Přední a zadní parkovací senzory

Bezklíčové startování

Sada na opravu pneumatik

Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Start

Protikolizní brzdění

Airbagy

Standardní otevírání pátých dveří

Přední a zadní parkovací senzory

Bezklíčové startování

Čtení dopravních značek

Start/Stop

ABS

Asistent pro rozjezd do kopce

Airbag řidiče

Šrouby kol

Centrální zamykání

Automatické nouzové brzdění

 Výbava a doplňkyVýbava a doplňky 0 Kč s DPH

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



INTERIÉRINTERIÉR LED osvětlení před spolujezdcem

Vnitřní zpětné zrcátko

Pylový filtr

Automatická jednozónová klimatizace

Zadní sedadla dělená 40/20/40

Standardní pedály

Elektrická parkovací brzda

ISOFIX na zadních sedadlech

Volant potažený vegan kůží

Komfortní sedadla

Držák na nápoje

Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru

Sluneční clony s osvětlením a zrcátky

LED čtecí lampičky

Elektricky ovládaná přední a zadní okna

LHD

EXTERIÉREXTERIÉR Tónovaná okna

Označení výrobce

16" disky Phantom

Elektricky ovládaná zadní okna

Electricky ovládaná přední okna

Manuálně sklápěná zpětná zrcátka

Příprava pro tažné zařízení

Standardní okna

Černé lišty okolo bočních oken

Střecha v barvě karoserie

Standardní pneumatiky

Nárazníky v barvě karoserie

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



OSVĚTLENÍ AOSVĚTLENÍ A
VIDITELNOSTVIDITELNOST

Automatické dálkové světlomety

Automatická světla a dešťový senzor

Intelli-LED světlomety

Osvětlení interiéru

TECHNIKATECHNIKA Tachometr v kilometrech

96KW - 230 NM

Převodovka AT8

Euro 6.4

Řadící pádla pod volantem

Airbag spolujezdce

Pohon předních kol

Sportovní režim / volič jízdních režimů

INFOZÁBAVAINFOZÁBAVA 1 USB Typ C

DAB tuner

10" dotykový displej

SADY VÝBAVSADY VÝBAV Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go

TECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATA

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



Maximální výkon (kW) 96.0

Zdvihový objem (cm3) 1199.0

Couple maxi 230.0

Vitesse maxi (en km/h) 210.0

0 à 100 km/h 9.9

Objem nádrže (l) 52.0

Nombre de places maxi 5.0

Largeur 2062.0

Volume min du coffre 597.0

Kombinovaná spotřeba (l/100 km) 5.9

Emise CO2 (kombinované) (g/km) 137.0

Délka 4374.0

Výška 1472.0

Objem kufru základní (l) 1634.0

Pohotovostní hmotnost (kg) 1421.0

 TECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATA

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2



PRÁVNÍ USTANOVENÍ

Použité obrázky jsou pouze ilustrativní a nemusí se shodovat se skutečností. Ceny, dostupnost a specifikace vozu se mohou měnit bez předchozího
upozornění. Konfigurace obsahuje pouze základní informace o vozidle, a to podle stavu platnému ke dni vytvoření konfigurace. Technické parametry
odpovídají standardní výbavě vozidla bez ohledu na zvolenou příplatkovou výbavu. Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu
stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena. Detailní popis standardní výbavy a technických údajů naleznete v
aktuálním ceníku.
Spotřeba paliva, emise CO2 a údaje o dojezdu jsou uvedeny dle nové testovací procedury WLTP, na základě nařízení pro nové vozy, které byly uvedeny na
trh po 1.9.2018. Procedura WLTP nahrazuje starší Evropský testovací cyklus (NEDC), který se používal dříve. Díky realističtějším podmínkám testování
vozidel jsou hodnoty dle nového výpočtu vyšší, než dle předchozích testů NEDC. Spotřeba paliva, emise CO2 a dojezdová vzdálenost se mohou měnit v
závislosti na výbavě vozidla, použitých pneumatikách, venkovní teplotě nebo nastavení systému topení ve vozidle. Pro aktuální informace prosím
navštivte prodejce vozů Opel.

Datum vytvoření 14. červenec 2025 - 08:30:2

1GO5C5LM61B0A0E2


	Model a motor
	DESIGN
	Výbava a doplňky
	BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ
	INTERIÉR
	EXTERIÉR
	OSVĚTLENÍ A VIDITELNOST
	TECHNIKA
	INFOZÁBAVA
	SADY VÝBAV

	TECHNICKÁ DATA

